Решение

Директору  ГБОУ «Маскаринская школа-интернат»

Принять в ___ класс

Сабитову Шаукату Накиповичу
Директор школы-интерната:

от

(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

 Сабитов Ш.Н.

паспорт

   выдан

(серия, номер)
Приказ о зачислении №

(дата выдачи и орган, выдавший документ)
от  «___»

 20___г.

проживающего(ей) по адресу

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мо-его(-ю) сына (дочь)
,

(Ф. И. О. ребенка)

«____» _______________ 20____ года рождения, место рождения
,

проживающего по адресу
,

                                                                                                          (адрес места жительства ребенка)
в _____ класс ГБОУ «Маскаринская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья».
Посещал(а)
.
К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении
;
(Ф. И. О. ребенка)

- копия свидетельства о регистрации

(Ф. И. О. ребенка)

по месту жительства.

	(дата)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся  ГБОУ  «Маскаринская  школа-интернат»  ознакомлен(а).
                                  (краткое наименование образовательной организации)

	(дата)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

Я,

     даю согласие
                                                           (Ф. И. О. родителя/законного представителя)
  ГБОУ  «Маскаринская  школа-интернат»  на обработку своих персональных данных и персональных данных
  (краткое наименование образовательной организации)

  в порядке, установленном Федеральным Законом от
(Ф. И. О. ребенка)

27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»(ред.от 05.04.2013г. с изменениями, вступившими в силу с 19.04.2013г.).

	(дата)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)